Отдел образования и по делам молодежи администрации
МО кПараньгинский муницип€tльный район>

Приказ

от 02 октября 2020 года Ns 5411- о

<<О мероприятиях по разработке и внедрению рабочих программ воспитания в
соответствии с примерной программой воспитания в образовательных

организациях Параньгинского муницпального района Республики Марий Эл>>

Во исполнении писъма Министерства просвещения Российской
Федерации от 4 авryста 2020 г. Jtlb Щ-|249106 (О внедрении примерной
программы воспитания>, прик€ва Министерства образования и науки
Республики Марий Эл JФ695 от 01 октября 2020 года, в цеJuIх осуществления
координации по разработке и внедрению рабочих программ воспитани[ в

соответствии с примерной программой на территории Параньгинского
муниципЕtльного района Республики Марий Эл
приказываю:
1.Опорной образовательной организациц по апробации программы
воспитания считать МБОУ <<Куракинскм средняя общеобразовательнЕuI
школа)).
2. Утверлить дорожIryю карry по разработке и внедрению рабочих программ
воспитания в общеобразовательных организациях - на территории
Параньгинского района Ресгryблики Марий Эл согласно приложению J\Ъ 1.

4.Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой.

Руководитель .Х. Габдрахманова./

п0 4елаr

0тдвл